Ленинский Поселковый Совет депутатов
Алданского района

Республики Саха (Якутия)
хххх сессия- IV созыв

п. Ленинский << 27 >> декабр" 2019 г.

Решение J\b 40-3

(об утверждении Проекта межевания территории П.
Лебединый>>

Ленинскийл п.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законоМ оТ 06.10.2003 ль131-ФЗ (об общих принципах организации местного
самоуправJIения в Российской Федерации>> Ленинский поселковый Совет деIтутатов
решил:

1.утвердитъ Проект межевания территории п. Ленинский, п. Лебединый согласно
Проекту, подготоВленномУ ооО <<Максима недвижимость));

2. КонтрОль за исполнением настоящего решеЕиrt возложить на главного специ€rлиста
Мо <ПоСелоК ЛенинсКий>> МоЛчан Викторию ВладимировIry;

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официалъного огryбликования.

И.о. председателя Ленинского
поселкового Совета

Глава IVIO <<Гrоселок Ленинский)>

С.В.Захаров

С.И. Гордиенко